TERMO DE REFERÊNCIA 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 17/2026 

MODALIDADE: ADESÃO DE ATA DE RP 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE 01 VEÍCULO TIPO MINIVAN DE 07 LUGARES, DE PRIMEIRO 
USO DESTINADO AO MUNICIPIO DE TOLEDO MG. 

ESTIMATIVA: 

R$ 123.000,00 (cento e vinte e três mil reais). 

2. DA JUSTIFICATIVA 

A presente justificativa tem por objetivo fundamentar a adesão à Ata de Registro de 
Preços vigente para aquisição de 01 (um) veículo automotor tipo minivan, com 
capacidade para 07 (sete) lugares, zero quilômetro, destinado ao atendimento das